

BILAN AU 30 JUIN 2019

ACTIF AU 30-06-2019

| | | | |
|----------------------------|------------|------------|------------|
| IMMOBILISATIONS | | | 42 169,25 |
| Terrain | 14 330,21 | | 14 330,21 |
| Construction ancienne | 76 110,51 | 76 110,51 | 0,00 |
| Deuxième bâtiment | 162 729,65 | 141 692,29 | 21 037,36 |
| Equipement bât 1 | 10 613,39 | 10 613,39 | 0,00 |
| Matériel | 135 827,52 | 129 129,20 | 6 698,32 |
| Parts sociales | 103,36 | | 103,36 |
| ACTIF CIRCULANT | | | 350 973,91 |
| Stocks | | | 60,00 |
| A recevoir à la clôture | | | 99 471,80 |
| subv fonct. (CNDS) | 7 650,00 | | |
| dép constatées d'avance | 2 904,22 | | |
| clubs | 59 041,12 | | |
| Collectif fournisseurs | 29 876,46 | | |
| Comptes financiers | | | 251 442,11 |
| Placements | 107 280,90 | | |
| compte courant cr agricole | 68 096,35 | | |
| Livret Crédit agricole | 76 064,86 | | |
| TOTAL ACTIF | | | 393 143,16 |

PASSIF AU 30-06-2019

| | | | |
|--------------------------|------------|-----------|------------|
| CAPITAUX PROPRES | | | 245 987,12 |
| Report à nouveau | 241 945,15 | | |
| Résultat 2018-2019 | 4 041,97 | | |
| SUBVENTIONS RECUES | 66 678,47 | 61 480,18 | 5 198,29 |
| PROVISIONS | | | 69 960,00 |
| EMPRUNT (FFF) | | | 0,00 |
| DETTES | | | 71 997,75 |
| Avances des clubs | 23 907,47 | | |
| Fonctionnement | 19 780,00 | | |
| recettes reçues d'avance | 1 257,00 | | |
| Collectif membres | 9 334,81 | | |
| Collectif fournisseurs | 17 718,47 | | |
| TOTAL PASSIF | | | 393 143,16 |